
132540-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 132540-2024 - Състезателна процедура

Фpaнция – Машини и уреди за изпитвания и измерване – DCE 2024-367-01
OJ S 45/2024 04/03/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Доставки

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: INSTITUT TECHNOLOGIQUE FCBA
Електронна поща: achats@fcba.fr
Правна категория на купувача: Образувание със специални или изключителни права
Дейност на възлагащия орган: Икономически дейности

2. Процедура

Процедура
Заглавие: DCE 2024-367-01
Описание: Réalisation et acquisition d'une machine spéciale de poussée double assise et 
dossier
Идентификатор на процедурата: 44b0db50-bef7-480e-ba2e-42e5d7e5e31c
Вътрешен идентификатор: Marché unique
Вид процедура: Открита

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 38540000 Машини и уреди за изпитвания и измерване

Място на изпълнение
Пощенски адрес: 10 RUE GALILEE  
Град: CHAMPS SUR MARNE
Пощенски код: 77420
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Държава: Фpaнция

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 150 000,00 EUR

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Споразумения с други икономически оператори за нарушаване на конкуренцията: 

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: DCE 2024-367-01
Описание: Réalisation et acquisition d'une machine spéciale de poussée double assise et 
dossier

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/132540-2024
mailto:achats@fcba.fr


132540-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Вътрешен идентификатор: Marché unique

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 38540000 Машини и уреди за изпитвания и измерване
Количество: 1 нютон

Място на изпълнение
Пощенски адрес: 10 RUE GALILEE  
Град: CHAMPS SUR MARNE
Пощенски код: 77420
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Държава: Фpaнция

Очаквана продължителност
Друг срок: Hеизвестен

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 150 000,00 EUR

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, финансиран изцяло или частично със 
средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Критериите ще бъдат използвани за подбор на кандидатите, които да бъдат поканени за 
втория етап на процедурата

Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Критериите ще бъдат използвани за подбор на кандидатите, които да бъдат поканени за 
втория етап на процедурата

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Критериите ще бъдат използвани за подбор на кандидатите, които да бъдат поканени за 
втория етап на процедурата

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
френски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.achatpublic.com

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.achatpublic.com

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com


132540-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Разрешено
Краен срок за получаване на оферти: 11/04/2024 11:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 120 Дни
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 12/04/2024
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Разрешено
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): INSTITUT 
TECHNOLOGIQUE FCBA - TRIBUNAL JUDICIAIRE DE MEAUX
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: INSTITUT TECHNOLOGIQUE FCBA - TRIBUNAL JUDICIAIRE DE MEAUX

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: INSTITUT TECHNOLOGIQUE FCBA
Регистрационен номер: FR1477560903
Отдел: 77
Пощенски адрес: 10 RUE GALILEE
Град: CHAMPS SUR MARNE
Пощенски код: 77420
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Държава: Фpaнция
Звено за контакт: Service Achats
Електронна поща: achats@fcba.fr
Телефон: +33172849661
Интернет адрес: https://www.fcba.fr/
Крайна точка за обмен на информация (URL): https://www.fcba.fr/achats/
Други звена за контакт: 
Официално наименование: TRIBUNAL JUDICIAIRE DE MEAUX
Отдел: 77
Пощенски адрес: 44 Avenue du Président Salvador Allende  
Град: MEAUX
Пощенски код: 77100
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Държава: Фpaнция
Роли на тази организация: 

mailto:achats@fcba.fr
https://www.fcba.fr
https://www.fcba.fr/achats


132540-2024 Page 4/4

Купувач
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: ef8d823a-0f1f-4ed7-8067-dd3623a44669  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 29/02/2024 16:26:08 (UTC)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 132540-2024
Номер на броя на ОВ S: 45/2024
Дата на публикуване: 04/03/2024


